POLKOWICKiE CENTRIIM
USLUG ZDROWOTNYCH-ZQZ S.A.
58-101 Polkowice, woj. dolnoslaskie

ul. K.B. Kominka 7, tel. 746-08-08 Polkowice, 12.10.2018 r.
NIP 892-22-48-830 Regon 390760852

L. Dz. 2348/2018

Do wszystkich Wykonawcéw

dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego, ogtoszonego w Biuletynie Zaméwien
Publicznych pod nr 633521-N-2018 w dniu 09.10.2018 r., na:
»Wykonywanie prac porzadkowo-czystosciowych na terenie obiektu Zaktadu Opiekuriczo -
Leczniczego PCUZ — ZOZ S.A. w Polkowicach przy ul. Kard. B. Kominka 7”

WYJASNIENIE
Tresci SIWZ

Polkowickie Centrum Ustug Zdrowotnych ZOZ S. A. w Polkowicach, dziatajgc zgodnie z art. 38
ust. 11 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien publicznych /tj. Dz.U. z 2017 r. poz.
15679 z pdzn. zm./, wyjasnia tre$¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia, sporzgdzonej w ww.
postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego w zakresie:

Pytanie nr 1:

Prosze o podanie ilosci 0osob zatrudnionych ( informacje potrzebuje do policzenia $rodkéw higieny tj.
papier toaletowy, mydto itp.)

Odpowiedz na pytanie nr 1 :

zapis w SWIZ V. Opis przedmiotu zaméwienia Punkt 4 podpunkt 3:

Artykuty higieniczne : papier toaletowy , reczniki papierowe , mydio w ptynie lub pianke do uzupetnienia

w pomieszczeniach i toaletach zapewni Zamawiajgcy.

Pytanie nr 2:

Prosze o podanie Srednio miesiecznego zuzycia papieru toaletowego , recznikdw papierowych i mydfa .
Odpowiedz na pytanie nr 2:

zapis w SWIZ V. Opis przedmiotu zamoéwienia Punkt 4 podpunkt 3:

Artykuty higieniczne : papier toaletowy , reczniki papierowe , mydto w ptynie lub pianke do uzupetnienia

w pomieszczeniach i toaletach zapewni Zamawiajacy.

Pytanie nr 3:

Prosze o podanie metrazu na czyszczenie | konserwacje posadzek.
Odpowiedz na pytanie nr 3:

Metraz do czyszczenia i konserwacji posadzek 376,13 m2.

Pytanie nr 4:
Prosze o podanie ilo$ci koszy na $mieci oraz ich pojemnosc.

3. WOOMASLL




Odpowiedz na pytanie nr 4:

llos¢ koszy na smieci 24 sztuki pojemnos¢ 22 litry.

Pytanie nr 5:

Czy od$wiezacze , kostki toaletowe tez nalezy do zakupu przez Wykonawce?
Odpowiedz na pytanie nr 5:

Tak zakup odswiezaczy, kostek toaletowych nalezy do Wykonawcy.

Pytanie nr 6:

Prosze o podanie rodzaju powierzchni do sprzatania.

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Jezeli pytanie dotyczy podidg jest to wyktadzina obiektowa POLYFLOR oraz terakota.

Jednoczesnie Zamawiajgcy potwierdza termin skifadania i otwarcia ofert:
1. Oferty nalezy sktada¢ do dnia 17.10.2018 r. do godz. 13.00 w siedzibie Zamawiajgcego tj.
w Polkowickim Centrum Ustug Zdrowotnych ZOZ - S.A., ul. Kard. B. Kominka 7, 59-101 Polkowice
(Sekretariat pok.103).

2. Otwarcie ofert nastapi dnia 17.10.2018 r. 0 godz.13.15 w siedzibie Zamawiajacego:
w Polkowickim Centrum Ustug Zdrowotnych ZOZ - S.A. przy ul. Kard. B. Kominka 7
w Polkowicach (sala terapeutyczna budynek B).
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